

# A1 Opsparing ApS

Kløvervej 75  
6100 Haderslev

Årsrapport  
16. november 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2017

Lone Nielsen  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           A1 Opsparing ApS  
Kløvervej 75  
6100 Haderslev

CVR-nr:               37249815  
Regnskabsår:       16/11/2015 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**     Fanø Sparekasse  
6720 Fanø

**Revisor**                VENDELBO STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Industrivej 24, 1  
6740 Bramming  
DK Danmark  
CVR-nr:               10110807  
P-enhed:              1005038440

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed som opsparings-, investerings-, holding-, komplementar-, finansierings- og ejendomsselskab, endvidere kan selskabet drive virksomhed indenfor formidling, handel, rådgivning, leasing, fabrikation, industri, service, og anden efter ledelsens opfattelse relateret virksomhed.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2015/16 blev et utilfredsstillende år for A1 Opsparing ApS. Årets resultat blev således et underskud på kr. -48.576

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Fremtidig udvikling

Der forventes positive resultater i regnskabsåret 2017.

# Resultatopgørelse 16. nov 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-48.042</b>
Personaleomkostninger .....	1	-3.441
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-51.483</b>
Andre finansielle indtægter .....		5.215
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.308
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-48.576</b>
Skat af årets resultat .....	2	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-48.576</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-48.576
<b>I alt</b> .....		<b>-48.576</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre tilgodehavender .....		59.959
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>59.959</b>
Likvide beholdninger .....		22.322
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>82.281</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>82.281</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-48.576
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.424</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.750
Skyldig selskabsskat .....		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		72.107
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>80.857</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>80.857</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>82.281</b>

# Egenkapitalopgørelse 16. nov 2015 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	50.000
Årets resultat .....	0	-48.576	-48.576
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-48.576	1.424

Kapitalen er opdelt i 5.000 A-andele og 45.000 B-andele.  
Der er ingen ændringer i indskudskapitalen siden stiftelsen.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	-
		kr.
Løn og gager	3.441	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>3.441</u>	<u>0</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.
Aktuel skat	<u>0</u>
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>
	<u>0</u>
Betalt skat i regnskabsåret	<u>0</u>
Udskudt skat ultimo	<u>0</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.